
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL BACAU 

COMUNA MĂGURA 

PRIMARUL 

E – mail: contact@primaria-magura.ro 

Pag. WEB: http://www.primaria-magura.ro 

Tel./fax –0234-212406 Fax: 0234-212623 

 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

Privind modificarea orei de desfășurare a şedinţei ordinare a Consiliului Local MĂGURA, jud. Bacau 

din data de 27.11.2025 

 

 

 

      Având în vedere prevederile: 

a) art. 133 alin. (1) , art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (2), alin. (3) lit. b), art. 196 alin. (1) lit. b), art. 

198 alin. (1), alin.(2) și art. 200 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 

b) Dispoziția Primarului comunei Măgura nr. 218/ 20.11.2025 privind convocarea Consiliului 

Local MĂGURA, jud. Bacau în şedinţă ordinară din data de 27.11.2025. 

Luând în considerare: 

a) solicitarea domnului președinte de ședință prin care propune să se modifice ora de 

desfășurare a ședinței la 14.30, motivat de faptul că are o problemă personală și trebuie să plece din 

localitate; 

b) Referatul nr. 13561/ 25.11.2025 întocmit se secretarul general al comunei. 

 

 

 

PRIMARUL COMUNEI MĂGURA emite următoarea dispoziţie:  

 

 

 Art. I.  Sedinţa ordinară a Consiliului Local Măgura, convocată inițial în data 27.11.2025, ora 

1600, la Căminul Cultural ”Dumitru Tataru”, sat. Măgura, Comuna Măgura, județul Bacău, se 

devansează și va avea loc în data de 27.11.2025, ora 1430, la Căminul Cultural ”Dumitru Tataru”, sat. 

Măgura, Comuna Măgura, județul Bacău.  

Art. II.  Prezenta dispoziție se va transmise pe e-mail consilierilor locali ai Comunei Măgura și 

vor fi publicate pe situl oficial al instituției. 

Art. III. Prezenta dispoziție se va comunica Instituţiei Prefectului - judeţ Bacău şi un exemplar 

se va depune la dosarul de şedinţă. 

 

 

 

PRIMAR, 

                                                                   Iordache   COSTRĂŞ           

 

 

                                                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ 

 SECRETARUL GENERAL                                                                  

AL COMUNEI MĂGURA 

                                                                                                                           Elena  Irina  SILAV 

 

 

 

Nr. 220                                                                                                       

Din 25.11.2025                                                                                    

mailto:contact@
http://www.primaria-magura.ro/

